
ZARZĄDZENIE NR 95/2025
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 365)
oraz  §  2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  z dnia  28 sierpnia  2014 r.  w sprawie
szczegółowych  wymagań  w zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w czasie  przerwy
w głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  (Dz. U.  z 2014 r.  poz. 1152),  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. 1. W  celu  zapewnienia  ochrony  lokali  wyborczych  w czasie  przerwy  w głosowaniu  spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., których imienny wykaz stanowi załącznik do
zarządzenia.

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostanie imię
i nazwisko oraz adres zamieszkania.

3. Dane  osobowe  przedstawicieli,  w szczególności  ich  imiona,  nazwiska  oraz  numer  telefonu  przekazane
zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej.

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich imiona,
nazwiska,  a także  wykaz  wykorzystanych przez  nich  numerów telefonów przekazana  zostanie  Komendantowi
Powiatowemu Policji w Świdnicy.

§ 2. 1. W  przypadku  wystąpienia  przerwy  w głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,
wyznaczeni  przedstawiciele  zobowiązani  są  do  ochrony  lokalu  wyborczego  oraz  do  sprawdzania  stanu
zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

2. Zobowiązuję  wyznaczonych  przedstawicieli  do  pozostawania  w czasie  dyżuru  w dniu
18 maja 2025 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3. Wszystkie osoby, które wejdą w posiadanie danych osobowych zobowiązuję do ochrony tych danych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3D3461DF-6A04-495F-AC97-5F003E79811B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2025

Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

NUMER
OBWODU

GŁOSOWANI
A

SIEDZIBA
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

IMIĘ I NAZWISKO

1 Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10,
58-130 Żarów

Andrzej Plizga

2 Żłobek Miejski w Żarowie, ul. Władysława Łokietka 14A,
58-130 Żarów

Andrzej Plizga

3 Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10,
58-130 Żarów

Andrzej Plizga

4 Biblioteka Publiczna, ul. Piastowska 10,
58-130 Żarów

Andrzej Plizga

5 Szkoła Podstawowa, ul. Ogrodowa 1,
58-130 Żarów

Alicja Urbanik

6 Hala Widowiskowo-Sportowa,
ul. Armii Krajowej 60A, 58-130 Żarów

Alicja Urbanik

7 Świetlica Wiejska w Przyłęgowie,
Przyłęgów 9, 58-115 Przyłęgów

Ireneusz Zadylak

8 Świetlica Wiejska, Mrowiny
ul. Wojska Polskiego 57, 58-130 Żarów

Ireneusz Zadylak

9 Świetlica Wiejska, 
Wierzbna ul. Świdnicka 21A, 58-130 Żarów

Ireneusz Zadylak

10 Szkoła Podstawowa, Imbramowice
ul. Żarowska 45, 58-130 Żarów

Ireneusz Zadylak

11 Świetlica Wiejska w Łażanach
Łażany ul. Strzegomska 4,  58-130 Żarów

Tomasz Klaja

12 Świetlica Wiejska w Kalnie, 
Kalno ul. Diamentowa 43, 58-130 Żarów

Tomasz Klaja

13 Świetlica Wiejska w Bukowie,
Buków ul. Lipowa 25, 58-130 Żarów

Tomasz Klaja

14 Remiza OSP, Pożarzysko 31A, 58-130 Żarów Tomasz Klaja

15 Dom Pomocy Społecznej Żar-Med Sp. z o.o w Żarowie
ul. Juliusza Słowackiego 6, 58-130 Żarów

Alicja Urbanik

Id: 3D3461DF-6A04-495F-AC97-5F003E79811B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań
w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nad-
zwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), określa szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwo-
dowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,
w tym również zasady udzielania przez Policję pomocy prezydentom miast w celu prawidłowej ochrony tych loka-
li.

Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami po-
lega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez
przedstawicieli wyznaczonych w tym celu przez Burmistrza Miasta Żarów.

Burmistrz Miasta Żarów w trybie realizacji wymienionego rozporządzenia wyznaczył swoich przedstawicieli,
którzy otrzymają pisemne upoważnienie do wykonywania zadań nałożonych rozporządzeniem.

W ramach udzielania przez Policję pomocy Burmistrzowi w celu prawidłowej ochrony lokali wyborczych oraz
odpowiedniego przygotowania jego przedstawicieli do sprawowania ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami Komendant Komisariatu Policji w Żarowie nie póź-
niej niż na 7 dni przed dniem wyborów przeprowadzi instruktaż dla przedstawicieli Burmistrza Miasta Żarów.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

Id: 3D3461DF-6A04-495F-AC97-5F003E79811B. Podpisany Strona 2


